
ZARZĄDZENIE  Nr 95/VI/2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 20 lipca 2012 r. 
 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 16/VI/2012 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 31 stycznia 

2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Milanówka  

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Milanówka, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 16/VI/2012 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Milanówka, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Spisie treści, w cz. V. Zakres działania komórek organizacyjnych, dodaje się hasło: 

„Rzecznik prasowy”; 

2) w § 10: 

a) w ust. 1 po pkt 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: „19) Rzecznik prasowy.”; 

b) w ust. 2 po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: „18) Rzecznik prasowy.”; 

3) w § 17 ust. 3 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „10) Rzecznik prasowy.”; 

4) w § 36 ust. 2 pkt 8 po lit. g dodaje się lit. h w brzmieniu: „h) udzielanie porad i konsultacji 

osobom dotkniętym przemocą w następstwie nadużywania alkoholu, w ramach Punktu 

Konsultacyjno-Informacyjnego dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, działającego w strukturze 

organizacyjnej Punktu Konsultacyjno – Informacyjnego dla Osób Uzależnionych i Ich 

Rodzin.”; 

5) po § 39 dodaje się § 39a w brzmieniu:  

„§ 39a. Rzecznik prasowy 

1. Rzecznik prasowy działa w celu zapewnienia obsługi prasowej gminy.  

2. Rzecznik prasowy realizuje zadania własne gminy z zakresu polityki informacyjnej, 

dotyczące w szczególności: 

1) wyjaśniania polityki gminy, w tym wydawania oświadczeń i publicznego prezentowania 

działań i zamierzeń organów gminy i jednostek organizacyjnych gminy; 

2) przygotowywania bieżących informacji dla mediów i mieszkańców na temat pracy Urzędu 

i jednostek organizacyjnych oraz ważnych wydarzeniach na terenie Miasta; 

3) udzielania odpowiedzi na publikacje prasowe oraz audycje radiowe i telewizyjne, a także 

materiały rozpowszechniane w innych środkach masowego przekazu, dotyczące 

działalności organów gminy oraz jednostek organizacyjnych, w tym zwłaszcza na krytykę 

i interwencję prasową; 

4) organizowania konferencji prasowych, wywiadów, spotkań i wizyt w redakcjach; 

5) przekazywania informacji i utrzymywania kontaktu z mediami; 

6) prowadzenia monitoringu mediów.”; 



6) Załącznik Nr 1 do Regulaminu – Schemat organizacyjny Urzędu otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Milanówka nie ulegają 

zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2012 r. 
 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                 

Jerzy Wysocki 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Przygotowała: Anna Zajączkowska 


